



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA  
PRC00057/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8749	ESPONJA MULTIUSO	UNIDADE	30	0,6100	18,30	BRILHUS
9718	PAPEL ALUMINIO 7 METROS	UNIDADE	20	2,9600	59,20	WYDA
683	DESINFETANTE 2 litros	UNIDADE	60	3,7400	224,40	SCARLIM
1107	COLORO 2 litros	UNIDADE	60	5,4000	324,00	CLASSIC
1361	SACO DE LIXO 100 LT contendo 10 unidades cada pacote.	PACOTE	100	2,7700	277,00	GOOD
1362	SACO DE LIXO 15 LT preto, contendo 20 unidades cada pacote	PACOTE	50	1,3900	69,50	GOOD

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA  
PRC00057/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2654	VASSOURA PIACAVA	UNIDADE	15	12,0000	180,00	2 IRMÃOS
2664	PAPEL HIGIEN FARD 24 R 60 M fardo com 24 rolos de 60m	FARDO	30	31,5400	946,20	CARINHO
4882	SABÃO EM PO. C/2KG	UNIDADE	30	8,5400	256,20	CLASSIC
7262	SACO DE LIXO 50L preto, contendo 10 unidades cada pacote.	PACOTE	50	1,3900	69,50	GOOD
8751	LIMPADOR DE CERAM. AZUL. 1L limpador de ceramicas e azulejos de 1L	UNIDADE	20	4,7400	94,80	AZULIM
8753	SACO ALVEJADO BRANCO 40X60CM para limpar o chao	UNIDADE	30	2,4300	72,90	RAMA

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA  
PRC00057/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8754	FLANELA 28X38 CM	UNIDADE	20	1,6400	32,80	CRISTAL
8760	PAPEL TOALHA PCT 2 ROLO 19X22 60 toalhas	PACOTE	10	4,9300	49,30	SNOB
8762	GUARDANAPO TAM. 24X22 C/ 50UN folha simples	PACOTE	100	1,4900	149,00	SANTEPEL
9711	AGUA SANITARIA 2L CX C/ 24UNID	CAIXA	20	94,2900	1.885,80	CLASSIC
9716	PAPEL TOALHA INTER. 23X20 SIMP	PACOTE	50	9,1100	455,50	BONZÃO
9720	PAPEL FILME	UNIDADE	20	2,2900	45,80	ALPFIM

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA  
PRC00057/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13120	SABAO EM BARRA PCT 05 UNID 200G CADA.	PACOTE	20	5,5600	111,20	CLASSIC
13635	DETERGENTE COM 500ML	UNIDADE	60	1,3700	82,20	LIMPADUA
13636	ESPONJA DE ACO PCT 60G (FARDO) fardo contendo 10 pacotes	FARDO	5	9,7100	48,55	ASSOLAN
13637	RODO PLASTICO 40CM	UNIDADE	10	8,4900	84,90	2 IRMÃOS
13638	RODO PLASTICO 25CM	UNIDADE	10	7,6400	76,40	2 IRMÃOS
13639	RODO DE PLASTICO 50CM	UNIDADE	10	15,2900	152,90	2 IRMÃOS

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA  
PRC00057/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13641	COPO DESC. 200ML CX 30 PCTS pacote com 100 unidades cada	CAIXA	5	101,1400	505,70	COPOPLAST

Valor total da proposta: R\$ 6.272,05

17683731115

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.



RAZÃO SOCIAL.: SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA  
 ENDEREÇO.....: RUA MAGALHÃES QUEIROZ, 63 – CHEVRAND  
 CNPJ.....: 09.352.161/0001-19  
 INSC. EST.....: 001.060.660.0078  
 CIDADE.....: CARANGOLA – MG  
 TELEFAX.....: (032) 3741-2809  
 EMAIL: supermercadosmarinho@hotmail.com



**PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº057/2020**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020**  
**TIPO MENOR PREÇO POR ÍTEM**

1. DO OBJETO: contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de limpeza e outros para oficinas ministradas pelo CRAS, em manutenção dos serviços de Assistência Social, conforme descrito abaixo:

EM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	60	UNID	Detergente com 500 ml	Limpadua	1,37	82,20
2	60	UNID	Cloro de 2L	Classic	5,40	324,00
3	60	UNID	Desinfetante de 2L	Scarlim	3,74	224,40
4	30	UNID	Esponja multiuso	Brilhus	0,61	18,30
5	30	UNID	Sabão em pó de 2 kg	Classic	8,54	256,20
6	20	UNID	Limpador de cerâmicas e azulejos de 1L	Azulim	4,74	94,80
7	5	FARDO	Esponja de aço pacote de 60 g (fardo contendo 10 pacotes)	Assolan	9,71	48,55
8	30	UNID	Saco alvejado para limpar o chão branco 40x60 cm	Rama	2,43	72,90
9	20	UNID	Flanela 28x38 cm	Cristal	1,64	32,80
10	15	UNID	Vassoura de piaçava	2 Irmãos	12,00	180,00
11	10	UNID	Rodo plástico de 40 cm	2 Irmãos	8,49	84,90
12	10	UNID	Rodo plástico de 25 cm	2 Irmãos	7,64	76,40
13	20	PCT	Sabão em barra (pacote contendo com 5 unidades)	Classic	5,56	111,20
14	50	PCT	Saco de lixo preto de 15L, contendo 20 unidades cada pacote	Good	1,39	69,50
15	50	PCT	Saco de lixo preto de 50L, contendo 10 unidades cada pacote	Good	1,39	69,50
16	100	PCT	Saco de lixo de 100L, contendo 10 unidades cada pacote	Good	2,77	277,00
17	20	CX	Água sanitária de 2 litros, cada caixa contendo 24 unidades	Classic	94,29	1.885,80
18	30	FARDO	Papel higiênico, fardo com 24 rolos de 60 metros	Carinho	31,54	946,20
19	10	UNID	Rodo de plástico de 50cm	2 Irmãos	15,29	152,90
20	25	UNID	Botijão de gás			-
21	5	CX	Copo descartável de 200 ml, caixa com 30 pacotes, (pacote com 100 unid cada)	Copoplast	101,14	505,70
22	10	PCT	Papel toalha (pacote com 2 rolos de 60 toalhas cada 19x22 cm)	Snob	4,93	49,30
23	50	PCT	Papel toalha interfolhado, folha simples, 23x20 cm	Bonzão	9,11	455,50
24	100	PCT	Guardanapo folha simples, contendo 50 guardanapos de papel de 24x22cm	Santepele	1,49	149,00
25	5	UNID	Botijão de gás (vasilhame)			-
26	20	UNID	Papel alumínio 7 metros cada	Wyda	2,96	59,20
27	20	UNID	Papel filme	Alpfilm	2,29	45,80
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 6.272,05</b>

VALOR POR EXTENSO: (Seis Mil e Duzentos e Setenta e Dois Reais e Cinco Centavos )

NOS PREÇOS ESTÃO INCLuíDOS, ALÉM DO LUCRO, TODAS AS DESPESAS E CUSTOS, COMO POR EXEMPLO: TRANSPORTES, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÕES, TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS DESPESAS, DIRETAS OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM O FORNECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

\* **VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESENTA) DIAS.**

CARANGOLA, 24 DE JUNHO DE 2020

  
\_\_\_\_\_  
Ramires Nogueira de Castro - CPF: 036.658.466-92



  
  
  
  
  
  
